会議結果について（報告）

1 開催した会議の名称 令和3年度 第１回 佐伯市行財政改革推進委員会

2 開催日時  令和3年8月6日（金曜日）午後2時から午後3時30分まで

3 開催場所  佐伯市役所本庁舎 ６階大会議室

4 出席者  ◆委員10人（全委員13人の内）

会長 下川芳夫 副会長 岩佐礼子

委員 阿南裕輔 委員 小野美智子 委員 川田菜穂子 委員 利光充規

委員 三浦真美 委員 森田知恵子 委員 渡辺文雄 委員 渡辺律子

◆市職員

市 長 田中利明 副市長 武田晴美 教育長 宗岡功

総合政策部長 清家辰治 総務部長 榎英樹

行財政改革推進検討部会員 行政マネジメント課職員（事務局）

＊各振興局長はTV会議システムを活用してリモートにて参加

5 公開、非公開の別   公開

6 傍聴人数       ３人

7 議題及び結果

（1） 市長あいさつ

     田中市長が挨拶を行った。

（2） 委員紹介

     新たに委員となった2名の紹介を行い、委員が挨拶を行った。

（3） 会長あいさつ

     会長が挨拶を行った。

（4） 議事

     1 佐伯市行政経営推進プランの進捗状況について（令和2年度取組最終報告）

議事については事前配布資料により、事務局が資料説明をした後、項目ごとに各委員から意見を求め、

各委員から専門的な観点から様々な意見が出された。また、令和2年度の取組について了承を得た。